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Klikataan pois

Olen muutaman palstan puitteissa 
ruotinut kaikenlaisia (omasta mieles-
täni) outoja, kieleen liittyviä asioita ja 
kun vauhtiin on päästy, antaa mennä 
sitten vain (huom: EI vaan!).

”Avaruudesta löytyi jotain tuntema-
tonta.” Ihanko totta? Luulisi, että sieltä 
löytyy roppakaupalla tuntematonta, ei-
kös se asiantuntijoiden mukaan ole ää-
retön? Star Trekin kirjoittajakunta on 
perustanut tälle lauseelle kokonaisen 
imperiumin. Ja tienannut hyvin! Tämä 
kyseinen asia jäi ainakin minulle ihan 
tuntemattomaksi, en nääs klikannut.

”Kadonnut temppeli löytyi yksinäisel-
tä vuorenhuipulta Meksikossa.” Mis-
tä edes alkaisin? Kuka huomasi, että 
temppeli oli kadonnut edellisestä si-
joituspaikastaan ja miten kokonainen 
temppeli oli raijattu vuoren huipulle? 
Siinä jäävät kyllä telkkarin ”Massiiviset 
muutotkin” toiseksi, arvaan ma. Syy-
tä moiseen koitokseen en kyllä keksi, 
mahtoiko näkymä kyllästyttää?

”B. K. on Huuhkajien salainen teho-
hyökkääjä.” (Niin salainen kaveri, etten 
edes muista nimeä.) Kuinkahan tuo-

mari mahtaa huomata maalinteon, kun 
kerran maalitykki on salainen? Saako-
han joku muu ne maalit tililleen ja mik-
sei maaleja tule enemmän, eihän sa-
laista maalitykkiä kukaan näe! Vai?

Tätä samaa kategoriaa edustavat lu-
kuisat salarakkaat, joita lehdistössä on 
ahkerasti esitelty vuosien ajan. Mitä 
hemmetin salarakkaita ne ovat, kun 
pikkukaupunkien paikallislehdykätkin 
levittelevät heidän kuviaan ja juttujaan 
etusivuillaan? Salainen on sellainen, 
josta kukaan ei tiedä. Ihan niin kuin 
täydellinen murha on sellainen, jota ei 
koskaan murhaksi huomata. Onpahan 
vain kuolema.

Saatoitte ehkä huomata, että olen lu-
kenut otsikoita kuin piru raamattua 
ja olette ihan oikeassa. Joskus asiois-
ta saa paljon enemmän hupia irti kun 
tekstiä lukee kirjaimellisesti. Tähän sa-
maan ideaan perustuu Suomen Kuva-
lehden ”Jyviä ja akanoita” -palsta. Sen 
teksteissä on tosin pääasiassa virheel-
lisestä suomen kielestä johtuvaa huu-
moria.

Kokeilkaapa joskus tuota lukutapaa, 
saatatte huomata kuinka hauskaa se 
on. Ensi kerralla käsittelemme shok-
kia!

Varokaa liukkaita kelejä!
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